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Konu : Erasmus+ ve Avrupa Dayanışma 

Programı Tanıtımı 

 

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

İlgi : Avrupa Birliği Başkanlığının 01.07.2024 tarihli ve E-17079378-101.99[01]-107496 

sayılı yazısı. 
 

 

Kurumumuzda okuyan gençlerin, hibe destekleri Türkiye Ulusal Ajansı tarafından sağlanan 

Erasmus+ ve Avrupa Dayanışma Programları kapsamındaki fırsatların özellikle üniversite tanıtımlarının 

yoğunlaştığı "üniversite tercih" dönemleri, "oryantasyon programları" dönemleri ile sair tüm 

bilgilendirme ve tanıtım programları, yerel ve ulusal tv-radyo-dijital kanallarındaki mülakatlar, kurum içi 

ve dışı tanıtım faaliyetleri, internet sayfası, basılı ve dijital yayınlar ile sosyal medya 

hesaplarında belirtilmesinin önem arz ettiği hakkındaki İlgi'de kayıtlı yazı Ek'te gönderilmiştir. 

Bilgilerini ve gereğini rica ederim. 

 

 

 

   

  Prof. Dr. Mehmet ZAHMAKIRAN 

Rektör Yardımcısı 
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DAĞITIM YERLERİNE
 
    
   Bilindiği üzere Erasmus+ 2021-2027 yılları arasında uygulanan eğitim, gençlik ve spor alanlarını kapsayan
Avrupa Birliğinin hibe programıdır. Erasmus+ Programı ile yaş ve eğitim geçmişlerine bakılmaksızın kişilere yeni
beceriler kazandırılması ve onların kişisel gelişimlerinin güçlendirilmesi ve istihdam olanaklarının artırılması
amaçlanmaktadır. Yine aynı dönemde uygulanan Avrupa Dayanışma Programı (ESC) ise gençlerin kişisel, eğitimsel,
sosyal, sivil ve mesleki gelişimlerini teşvik ederken, kendi ülkelerinde veya yurt dışında topluma yarar sağlayan
projelerde gönüllü olmaları, çalışmaları veya ağ kurma faaliyetlerinde bulunmaları için fırsatlar yaratan, toplumsal
ihtiyaçları karşılamayı hedefleyen  bir Avrupa Birliği girişimidir.
   Dışişleri Bakanlığı'na bağlı Avrupa Birliği Başkanlığı'nın ilgili kuruluşu olarak faaliyet gösteren Türkiye Ulusal
Ajansı, Erasmus+ ve Avrupa Dayanışma Programlarının ülkemizde uygulanmasından sorumlu kuruluş olarak proje
başvurularını almakta, değerlendirmekte, sözleşmeye bağlamakta ve yararlanıcı olmaya hak kazanan başvuru
sahiplerine hibeleri tahsis ederek hibelerin izleme ve denetlemesini gerçekleştirmektedir. Bu kapsamda Erasmus+ ve
Avrupa Dayanışma Programlarının Türkiye’de uygulanması ve Avrupa Komisyonu ile gerekli koordinasyonun
sağlanmasından sorumlu tek yetkili kamu kurumudur. Bu minvalde Erasmus+ ve Avrupa Dayanışma Programındaki
ana yararlanıcılarımızdan biri yükseköğretim kurumlarımızdır.
   Yüksek öğretim kurumlarımızda okuyan gençlerin, her iki program kapsamındaki fırsatlardan haberdar
olmaları ve daha fazla gencimize ulaşılmasını teminen,  özellikle üniversite tanıtımlarının yoğunlaştığı
"üniversite tercih" dönemleri, "oryantasyon programları" dönemleri ile sair tüm bilgilendirme ve
tanıtım programları, yerel ve ulusal tv-radyo-dijital kanallarındaki mülakatlar, kurum içi ve dışı tanıtım
faaliyetleri, internet sayfanız, basılı ve dijital yayınlarınız ile sosyal medya hesaplarınızda; Programların
yönetiminden sorumlu olan aktörlerin yukarıda belirtilen işleyişe uygun olarak açıkça belirtilmesi önem arz
etmektedir.
   İşbu yazımızın, Erasmus Ofisinize ilaveten uygun olduğunu değerlendirdiğiniz kurumsal iletişim, tanıtım, basın
yayın gibi tüm bölüm ve birimler ile üniversiteniz adına tanıtım yapan, mülakat veren, eğitim programlarını tasarlayan
ve gerçekleştiren birim ve kişilerle de paylaşılması ve tanıtım faaliyetlerinde Erasmus+ ve Avrupa Dayanışma
Programına ilişkin hibe desteklerinin Türkiye Ulusal Ajansı tarafından sağlandığına vurgu yapılmasının
hatırlatılması hususunu saygılarımla arz ederim.
  

 

 

Dağıtım:

Gereği: Bilgi:

Abdullah Gül Üniversitesi Rektörlüğüne
Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Rektörlüğüne
Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi
Rektörlüğüne
Adıyaman Üniversitesi Rektörlüğüne
Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğüne

Yükseköğretim Kuruluna

T.C.
DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI

AVRUPA BİRLİĞİ BAŞKANLIĞI
TÜRKİYE ULUSAL AJANSI

İletişim Koordinatörlüğü
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